孝市监函〔2022〕126号

孝义市放心食品超市公开承诺

根据省、吕梁市《关于深入开展“放心食品超市自我承诺”

活动的通知》文件要求，为切实贯彻落实习近平总书记“四个最

严”要求，进一步落实食品安全主体责任自我承诺制度，推动食

品销售者不断加强自律，严格落实食品安全主体责任，共同营造

放心、舒心的食品消费环境，形成食品经营主体诚信守法、规范

经营的良好风尚。孝义市市场监督管理局组织开展了“放心食品

超市自我承诺”活动，现就对 2022年度“放心食品超市自我承

诺”企业名单予以公示，请社会各界及消费者进行监督。监督电

话：12315。

孝义市市场监督管理局

2022年 12月 14日

（此件主动公开）

孝义市市场监督管理局

附件：

孝义市“放心食品超市”统计表
编

号
企业名称 注册地址 经营范围 许可证号

法定代表人

或负责人

1
孝义家家利

超市有限公

司万达店

山西省吕梁市孝义市

新义街道办事处万达

广场

预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售，冷藏乳制品

销售，散装食品（含冷藏冷冻食品）销售，散装熟

食销售，保健食品销售，婴幼儿配方乳粉销售，热

食类食品制售，糕点类食品制售，裱花蛋糕制售

JY11411810
030832 张亚萍

2 山西永辉超

市有限公司

山西省吕梁孝义市新

义街道府前街人民广

场西侧

预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售，冷藏乳制品

销售，散装食品（含冷藏冷冻食品）销售，散装熟

食销售，保健食品销售，婴幼儿配方乳粉销售，热

食类食品制售，糕点类食品制售，裱花蛋糕制售

JY11411810
025675 冯晓光

3 山西发到家

购物中心

山西省吕梁市孝义市

新义街道办事处义乌

商品交易博览城

预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售，冷藏乳制品

销售，散装食品（含冷藏冷冻食品）销售，散装熟

食销售，保健食品销售，婴幼儿配方乳粉销售，热

食类食品制售，糕点类食品制售，裱花蛋糕制售

JY11411810
030881 王信者

4
孝义家家利

超市有限公

司楼东店

山西省吕梁孝义市新

义东街

预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售，冷藏乳制品

销售，散装食品（含冷藏冷冻食品）销售，散装熟

食销售，保健食品销售，婴幼儿配方乳粉销售，热

食类食品制售，糕点类食品制售，裱花蛋糕制售

JY11411810
000319 赵娜

5
孝义家家利

超市有限公

司

华美负一层家家利超

市

预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售，冷藏乳制品

销售，散装食品（含冷藏冷冻食品）销售，散装熟

食销售，保健食品销售，婴幼儿配方乳粉销售，热

食类食品制售，糕点类食品制售，裱花蛋糕制售

JY11411810
030509 张亚萍

	附件：